
Piese de schimb ambulanta + Manopera_BN48SAJ

I.D.: 71214177

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 987,00 RON - 987,00 RON

Descriere: 1. cod produs: E00123 - Maner verde targa, buc 1, pret 115,00 Ron fara TVA / buc; 2. cod produs: E00442 - Cablu, buc 3, pret 29,00 ROn fara TVA / buc; 87,00 Ron fara TVA / 3 buc; 3. cod produs: E00443 - Camasa cablu, buc 1, pret 57,00 Ron fara TVA / buc; 4. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 5. cod produs: MS - Reparat sistem bolt prindere cablu (inlocuit), h 2, pret 208,00 Ron fara TVA / h, 416,00 Ron fara TVA / 2 h; 6. cod produs: MS - Reparat si refixat roata neagra brancarda (inlocuit), h 0,5; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5h. TOTAL valoare fara TVA / pachet: 987,00
